INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico por meio da Mesa Diretora, ao Exmo. Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, a execução do
serviço de pavimentação com lajotas na Rua Oito, no bairro Santa Terezinha

Justificativa:

                                     A pavimentação com lajotas é uma alternativa eficaz para melhorar a infraestrutura
viária do nosso município, proporcionando maior segurança e conforto aos moradores. Por meio dessa
iniciativa, procuramos contribuir para a valorização das áreas urbanas e a promoção da mobilidade
sustentável.

                                    Conto com o apoio do Executivo para que essa indicação seja considerada e que
os recursos e esforços necessários sejam direcionados para a realização dessa importante melhoria.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 31 de agosto de 2023.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“Indica  ao  Executivo,  o  serviço  de
pavimentação com lajotas na Rua Oito, no
bairro Santa Terezinha.”

		2023-08-31T15:02:19-0300